別記様式第１号（第７条関係）

   年   月   日

 関市長 様

                   住      所

                   名称及び代表者名            印

               電 話 番 号

関市スポーツ推進事業補助金交付申請書

 関市スポーツ推進事業補助金の交付を受けたいので、関市スポーツ推進事業補助金交付要

綱第７条第１項の規定により、関係書類を添付して申請します。

記

１ 補助金交付申請額   金               円

２ 事業の目的

３ 事業の内容

期 日
  年   月   日 （  ）

午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

場 所

種 目 数

競技種目数 （      種目）

競技内容

参 加 予 定 人 数           人

対 象 地 区                    （      世帯）

予 算 総 額                 円

主 催 ・ 共 催 団 体

そ の 他

４ 関係書類

 （１） 収支予算書（別記様式第２号）

（２） 補助事業の概要が分かる書類

（３） 前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

別記様式第２号（第７条関係）

収    支    予    算    書

（収入の部）                                                           単位：円

種 別 金     額 備 考

自 治 会 等 負 担 金

市 補 助 金

計

（支出の部）                               単位：円

種 別 金     額 備 考

食 糧 費

賞 品 等 購 入 費

会 場 設 営 費

消 耗 品 費

計

備考 食糧費は、補助事業の参加者が補助事業において消費するものに限ります。ただ

し、弁当に係るものを除きます。

別記様式第４号（第７条関係）

年   月   日

 関市長 様

                   住      所

                   名称及び代表者名            印

               電 話 番 号

関市スポーツ推進事業補助金交付申請変更等承認申請書

     年  月  日付け関市指令 第     号で交付決定を受けた関市スポー

ツ推進事業補助金について、申請の内容を変更（補助事業を中止）したいので、関市スポー

ツ推進事業補助金交付要綱第７条第３項の規定により、交付決定通知書の写しを添付して申

請します。

記

１ 申 請 区 分     変更 ・ 中止

２ 変 更 の 内 容

３ 変更（中止）の理由

 備考 変更の場合は、その内容の分かる書類を添付してください。

別記様式第６号（第８条関係）

年   月   日

 関市長 様

                   住      所

                   名称及び代表者名           印

               電 話 番 号

関市スポーツ推進事業実績報告書

     年  月  日付け関市指令 第     号で交付決定を受けた関市スポー

ツ推進事業補助金に係る補助事業が完了したので、関市スポーツ推進事業補助金交付要綱第

８条の規定により、関係書類を添付して次のとおり報告します。

記

１ 補助金交付額  金            円

２ 事業の内容

期 日
  年   月   日 （  ）

午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

場 所

種 目 数

競技種目数 （      種目）

競技内容

参 加 人 数           人

対 象 地 区                    （      世帯）

決 算 総 額                 円

主 催 ・ 共 催 団 体

そ の 他

３ 関係書類

 （１） 収支決算書（別記様式第７号）

 （２） 関市スポーツ推進事業補助金交付請求書（別記様式第８号）

 （３） 交付対象経費を支払ったことが分かる書類の写し

 （４） 前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

別記様式第７号（第８条関係）

収   支   決   算   書

（収入の部）                                                           単位：円

種 別 金     額 備 考

自 治 会 等 負 担 金

市 補 助 金

計

（支出の部）                                単位：円

種 別 金     額 備 考

食 糧 費

賞 品 等 購 入 費

会 場 設 営 費

消 耗 品 費

計

備考 食糧費は、補助事業の参加者が補助事業において消費するものに限ります。ただ

し、弁当に係るものを除きます。

 別記様式第８号（第８条関係）

   年   月   日

 関市長 様

                   住      所

                   名称及び代表者名           印

               電 話 番 号

関市スポーツ推進事業補助金交付請求書

     年  月  日付け関市指令 第     号で交付決定を受けた関市スポー

ツ推進事業補助金に係る補助事業が完了したので、下記のとおり関市スポーツ推進事業補助

金の交付を請求します。

記

１ 請 求 金 額   金                円

２ 事業の内容

３ 振  込  先

金 融 機 関 名

              銀 行

              金 庫

              組 合

              農 協

         本 店

         支 店

         出張所

預 貯 金 種 別 普通・当座 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人